UBND HUYỆN IA H’DRAI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HUYỆN IA H’DRAI NĂM 2025

Số:       /TB - HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ia H’Drai, ngày  14  tháng  04  năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển tại

Phiếu đăng ký dự tuyển vòng 1 và triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự

xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo

huyện Ia H’Drai năm 2025

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT - BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 42/KH-UBND, ngày 09/3/2025 của Ủy ban nhân dân

huyện Ia H’Drai về vệc tuyển dụng viên chức đối với các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Ia H’Drai năm học 2024-2025;

Thực hiện Quyết định số 68/QĐ-UBND ngày 14/03/2025 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện Ia H’Drai về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Ia H’Drai năm học 2024 - 2025.

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-UBND ngày 14 tháng 04 năm 2025 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai về việc Phê duyệt danh sách thí sinh đủ

điều kiện, tham dự xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo

dục và Đào tạo huyện Ia H’Drai năm 2025;

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Ia

H’Drai năm 2025 thông báo Kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự

tuyển tại Phiếu đăng ký dự tuyển (vòng 1) và triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham

dự xét tuyển (vòng 2) kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo

huyện Ia H’Drai năm 2025, cụ thể như sau:

1. Nội dung kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển: Kiểm tra điều kiện, tiêu

chuẩn của người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm đã đăng ký tại Phiếu

đăng ký dự tuyển, Kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo

huyện Ia H’Drai năm 2025.

2

2. Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển:

- Tổng số Phiếu đăng ký dự tuyển được kiểm tra: 38 phiếu.

- Tổng số Phiếu đăng ký dự tuyển đủ điều kiện theo yêu cầu của vị trí việc

làm đã đăng ký: 36 phiếu.

- Tổng số Phiếu đăng ký dự tuyển không đủ điều kiện theo yêu cầu của vị

trí việc làm đã đăng ký: 02 phiếu.

(chi tiết có Phụ lục 01, Phụ lục 02 cụ thể kèm theo).

3. Danh mục tài liệu tham khảo ôn tập kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp

Giáo dục và Đao tạo huyện Ia H’Drai năm 2025 được gửi kèm theo Thông báo

này và được đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện Ia H’Drai, thí sinh chủ

động cập nhật để nghiên cứu, ôn tập.

4. Thời gian, địa điểm tổ chức

4.1. Tổ chức phổ biến Nội quy, quy chế, hướng dẫn Thí sinh hoàn thành

các thủ tục dự thi (nếu có).

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, chiều thứ 6, ngày 18 tháng 04 năm

2025 (Người dự tuyển có mặt trước 10 phút để ổn định).

- Địa điểm: Trường Tiểu học - THCS Nguyễn Du (thôn 1, xã Ia Dom, huyện

Ia H’Drai, tỉnh Kon Tum).

4.2. Tổ chức Khai mạc và tổ chức vòng 2 (phỏng vấn):

- Thời gian: Khai mạc lúc 7 giờ 00 phút, sáng Thứ 7, ngày 19 tháng 04 năm

2025 (tổ chức phỏng vấn lúc 8 giờ 00 phút).

- Địa điểm: Trường Tiểu học - THCS Nguyễn Du (thôn 1, xã Ia Dom, huyện

Ia H’Drai, tỉnh Kon Tum).

* Lưu ý: Thí sinh mang theo Căn cước công dân và nghiên cứu kỹ nội quy

phỏng vấn kỳ tuyển dụng để đảm bảo tham gia dự phỏng vấn đúng theo quy

định.

 5. Lệ phí dự tuyển

- Mức thu lệ phí: 500.000 đồng/thí sinh;

- Thí sinh thực hiện việc nộp lệ phí dự tuyển vào sáng thứ chiều thứ 6, ngày

18 tháng 04 năm 2025 (sau khi tổ chức  phổ biến Nội quy, quy chế xong).

- Thông báo này được đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử

huyện Ia H’Drai tại địa chỉ: https://www.iahdrai.kontum.gov.vn/, Trang thông

tin điện tử Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ia H’Drai tại địa chỉ:

https://www.iahdrai.kontum.gov.vn/

3

https://pgdiahdrai.edu.vn/; và gửi đến từng thí sinh đủ điều kiện dự tuyển qua

đường Bưu điện (theo địa chỉ đã ghi trong Phiếu đăng ký dự tuyển) ); trường hợp

cá nhân chưa nhận được Thông báo (bản giấy) thì vẫn chủ động hoàn thành thủ

tục dự thi và tham gia vấn đáp theo thời gian, địa điểm nêu trên.

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Ia

H’Drai năm 2025 thông báo đến thí sinh và các cơ quan, đơn vị liên quan được

biết, thực hiện. Đề nghị thí sinh chủ động và thường xuyên theo dõi, cập nhật

các thông báo trên Trang thông tin điện tử của huyện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát kỳ xét tuyển;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, HĐTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG GDĐT

Thạch Xuân Hào

https://pgdiahdrai.edu.vn/

		2025-04-15T10:33:36+0700

		2025-04-15T13:19:31+0700

		2025-04-15T13:19:31+0700